2

[image: ]
                                                                РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
От 27 января 2021 года 							№ 1

О назначении публичных слушаний по вопросу «Об  утверждении Порядка установки указателей  с  наименованиями улиц  и  номерами  домов  на территории Куйтежского сельского поселения»

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Куйтежского сельского поселения,

Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса «Об  утверждении Порядка установки указателей  с  наименованиями улиц  и  номерами  домов  на территории Куйтежского сельского поселения"   05 марта 2021 года  в 16-00 часов. Место проведения - зал администрации Куйтежского сельского поселения, по адресу: Олонецкий район, д. Куйтежа,  ул. Ленина,
д. 21
2. Установить прием замечаний по вышеуказанному проекту в письменном виде  по адресу: Олонецкий район, д. Куйтежа,  ул. Ленина, д. 21.
   3. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать на стендах поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Куйтежского сельского поселения, по адресу: на сайте http://kuitezhaadm.ru.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                             Л.А. Хейнонен

image1.emf